Ofíciese a Banco Maco para que, desde la cuenta N°:560809586936866 a nombre del incidente del
título; a realizar las transferencias que a continuación se enumeran:

  1) A la cuenta N°:449-351020/1; CBU N°:0720449888000035102018, titularidad de César Luis
Robles, CUIT N°:20-24593617-7; el importe de $183.028,34 (Pesos ciento ochenta y tres mil
veintiocho con treinta y cuatro centavos). Se abona $198.943,84 en concepto de honorarios a lo que
se retiene el 8% de aportes previsionales (15.915,50).

  2) A la cuenta corriente N°:3-622-0010000553-1, CBU N°:2850622330001000055312, a nombre de
Caja de Previsión y Seguridad Social de Abogados y Procuradores de Tucumán, CUIT N°:33-
53964515-9 la suma de $35.809,88 (Pesos treinta y cinco mil ochocientos nueve con ochenta y ocho
centavos) en concepto de aportes previsionales ($19.894,38 por el 10% a cargo de la accionada y
$15.915,50 por el 8% que pesa sobre el letrado César Luis Robles, CUIT N°:20-24593617-7,
MP:606).

 Asimismo, como consecuencia de lo proveído en el día de la fecha: